Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да извърши непарична вноска в 

капитала на „Диагностично-консултативен център XXVIII-София” ЕООД, 

ЕИК 000689684, част от своето вземане към дружеството в размер на                  

119 850 (сто и деветнадесет хиляди осемстотин и петдесет) лева, 

възникнало на основание Договор № СОА23-ДГ56-4307 от 23.10.2023 г., 

сключен между Столична община и „Диагностично-консултативен център 

XXVIII-София” ЕООД. 

2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XXVIII-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за